

Notabéne



ELDRETREFF 40 ÅR



Tenk det!

Eldretreffet har nå vært i virksomhet i 40 år!

Torsdag den 16. oktober var det stor fest med snitter og bløtkake for et tredvetalls mennesker. Lillesalen var faktisk fylt til randen og det var bare så vidt det var akkurat nok mat til alle. I anledning dagen var tidligere kretssekretær Tor H. Christoffersen innvitert til å fortelle historien fra starten av, og til å holde dagens andakt. Foreningens leder, Knut, var også på plass med gitar og blomster. De sistnevnte delte han ut til komiteen som en takk fra hovedstyret for flott innsats hver eneste torsdag i høst- og vårhalvåret.

Eldretreffet ble startet av Vestfold og Grenland krets som lokalt arbeid her i byen. Det hadde sitt tilholdssted på Williams kafeteria inntil denne ble nedlagt, for da å flytte til Rådhusgata 1. Sandefjord KFUK-KFUM overtok ansvaret da kretsen sluttet med lønnet eldresekretær i 1982. En selvsagt gjest på juleet var Anne Marie Larsen som var leder for treffet i mange år.

Tekst & Foto Egil

SØNDAG

2. NOVEMBER**KL. 17.00**

VELKOMMEN TIL KM-FEST I RÅDHUSGT 1.

PROGRAMINNSLAG:

SANDEFJORD TEN SING, KM-SPEIDERNE, ALLSANG, KAFFE & KAKER, ANDAKT, OFFER TIL NORGES K-M OG BANGLADESH KFUK, M.M.

MØT OPP TIL HØSTENS STORSAMLING FOR ALLE MEDLEMMER I OG VENNER AV SANDEFJORD KFUK-KFUM

Fellessamlinger med Sandefjord YMC og Sandefjord KFUK-KFUM kl. 19-21 i peisestua på Sandar menighetshus mandagene:		
03. NOVEMBER	ORDFØRER BJØRN OLE GLEDITCH:	"Utfordringer og muligheter for byen vår"
17. NOVEMBER	TORGEIR LONGVA:	"I barnehjem og fengsler i Russland"

ADVENTSSAMLINGER I OLAVS KAPELL

MANDAG 01. DESEMBER: SANDEFJORD TEN SING DELTAR

MANDAG 08. DESEMBER: SANDEFJORD TEN SING DELTAR
ETTERPÅ BLIR DET GRØTFEST PÅ MENIGHETSHUSET

MANDAG 15. DESEMBER: GRUPPE FRA VOX-SING (?)

Sandefjord YMC innviterer til Adventsmøte på Strand kl. 18.00
(påmelding):LØRDAG 06. DESEMBER: TORLEIF INGEBRETSEN:
"Juleforbredelser"

**GÅ IKKE GLIPP AV QUIZ-KVELD SØNDAG 07. DESEMBER
KL. 19.00 I RÅDHUSGATA 1.**